АДМИНИСТРАЦИЯ БАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 БАЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.03.2025

	  № 12

с. Баево

Об отмене постановления Администрации Баевского сельсовета от 12.01.2024 № 6 «О внесении изменений в распоряжение Администрации Баевского сельсовета Баевского района Алтайского края от 19.08.2021 № 12-р «Об утверждении  Порядка учета территориальным отделом Управления  Федерального казначейства по Алтайскому краю бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования Баевский сельсовет Баевского района Алтайского края»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской  Федерации от 30.10.2020№ 258 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств федерального бюджета территориальными органами Федерального казначейства» Администрация сельсовета постановляет:
1. Постановление Администрации Баевского сельсовета от 12.01.2024 № 6 «О внесении изменений в распоряжение Администрации Баевского сельсовета Баевского района Алтайского края от 19.08.2021 № 12-р «Об утверждении  Порядка учета территориальным отделом Управления  Федерального казначейства по Алтайскому краю бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования Баевский сельсовет Баевского района Алтайского края»признать утратившим силу.
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Баевского сельсовета.
3. Контроль над исполнением постановления возлагаю на себя.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 года.

Глава сельсовета								                Т.К. Рябова